PRZEGLĄD TECHNICZNY
Tom XL.

TYGODNIK POŚWIĘCONY SPRAWOM TECHNIKI I PRZEMYSŁU.

Warszawa, dnia 25 kwietnia (8 maja) 1902 r. 19.

Planimetry polskie i ich wynalazcy.
Przyrządy, służące do mierzenia powierzchni figur pła-

skich, wzięły swój początek w pierwszych dziesiątkach
XIX stulecia. Z pomiędzy ni cli pojawiły się najprzód przy-
rządy do mierzenia powierzchni trójkątów, lab figur dających
się na nie rozłożyć i te otrzymały nazwę planimetrów.